
Servis, montáže a rekonstrukce výtahů

Stránka 1 z 3

SMLOUVA O DÍLO č. 23-11/2022
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 anásl. obě. zák. č. 89/20Í2 Sb.

I. Smluvní i
Zhotovitel 
Sídlo 
IČ 
DIČ
Spis značka 
Zastoupená

Tel
E-mail

Výtahy Kladno v.o.s. 
Kročehlavská 1308 Kladno 272 01 
271 48 823 
CZ27148823

Objednatel
Sídlo
IČ
Zastoupená
Tel
E-mail

Sportovní areály města Kladna s.r.o. 
Sportovců 818, 272 04 Kladno 
261 54 170

II. Předmět plnění:

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět „zakázkový servis“ 1 ks výtahu
umístěného v objektu objednatele - Zimní Stadion Kladno. Jedná se o výtah typu
MB 100.

Zakázkový servis obsahuje:
a) Odborné prohlídky výtahů v termínech dle stávajících ČSN 27 4002 a to lx za 

6 měsíců.
b) Opravy výtahů budou provedené max. do 8 hodin od nahlášení poruchy, 

v případě, budou-li závady nahlášeny po 15 h, provedeme opravu nejpozději 
následující den ráno nebo podle individuální domluvy s objednatelem.

c) Odborná zkouška výtahů v termínech dle ČSN 27 4007 a to lx za 6 let.
d) Činnost dozorce výtahů, kterou nařizuje ČSN 27 4002, si objednatel zajišťuje 

sám na vlastní náklady svým vyškoleným pracovníkem.
e) Případné rekonstrukce či modernizace budou prováděny na základě obj ednávek 

nebo samostatných smluv o dílo.

III. Doba plnění:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1. ledna 2023. Smlouva 
může být zrušena vzájemnou písemnou dohodou nebo jednostrannou výpovědí s

Výtahy Kladno v.o.s. Člen českého sdružení pro výtahovou techniku IČ: 271 48 823
Kročehlavská 1308, 272 01 Kladno Držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 DIČ: C22714882
Tel,:

Registrováno: v OR u MS v Praze, odd. A, vložka 49852 ze dne 10. 5. 2004



Výtahy 
Kladno

A< s námi xb dostanete nahoru

Servis, montáže a rekonstrukce výtahů

Stránka 2 z 3

tříměsíční výpovědní lhůtou. která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po 
podám výpovědi druhé smluvní straně do poštovní přepravy.

IV. Cena plnění:

Ceny budou u prováděných služeb v souladu s článkem II. této smlouvy následující:

1.

2.

3.

4.

5.

6. 

7.

Současná cena odborné prohlídky výtahu činí 540,- Kč za výtah typu C 
v termínu lx za 6 měsíců. Cena odborné zkoušky výtahu typu C Činí 2 400— 
Kč v termínu lx za 6 let.
Opravy výtahů budou účtovány na základě aktuálního ceníku Výtahy Kladno, 
který je umístěný na webových stránka
Mimoceníkové položky budou účtovány v^wsoOO^K^éniodmu vykonané 
práce.
Cestovné výlohy budou účtovány dle skutečně ujetých kilometrů a to ve výši 
15,- Kč za ujetý kilometr.
Případně spotřebovaný materiál bude účtován dle skutečnosti v každé jednotlivé 
zakázce.
Veškeré uvedené ceny neobsahují DPH.
Podklady pro fakturaci v rozsahu počtu hodin a materiálu (zakázkový list) 
budou vzájemně odsouhlaseny neprodleně po ukončení každé zakázky'.

V. Platební podmínky:

1. Faktura bude vystavena na základě oboustranně potvrzeného 
protokolu/zakázkového listu.

2. Cenu dle předložené faktury uhradí objednatel na účet zhotovitele nejpozději do 
14 dnů od jejího obdržení, popřípadě dle vzájemné písemné dohody.

3. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných 
právních předpisů. Datum zdanitelného plnění bude datum provedení služby.

VI. Záruční doba, smluvní pokuty a hlášení oprav:

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení prací dle předmětu plnění a na 
spotřebovaný materiál během oprav se vztahuje záruka po dobu 24 měsíců.

2; Za pozdní úhradu faktury je zhotovitel oprávněn objednateli účtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den z prodlení.

3. Za pozdní předám díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z celkové Částky za každý den z prodlení.

Výtahy Kladno v.o.s.
Kročehlavská 1308, 272 01 Kladno 
Tell

Člen českého sdružení pro výtahovou techniku 
Držitel certifikátu jakosti ČSN ÉN ISO 9001:2016

Registrováno: v OR u MS v Praze, odd. A, vložka 49852 ze dne 10. 5- 200

IČ: 271 43 823



Výtahy 
Kladno

jK. a aámi se dostuetc natiara

Servis, montáže a rekonstrukce výtahů

Stránka 3 z 3

4, Zhotovitel má pojištění odpovědnosti za škodu vůči třetím osobám ze své 
podnikatelské činnosti v rozsahu limitu plném min. 10,000.000,- Kč.

VII. Další ujednání:

1.

2.

3.

5.

6.

7.
8.

9.

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci prací a je povinen jím 
způsobenou škodu v plné výši uhradit. Zhotovitel se zavazuje dodržovat 
předpisy BOZP a PO.
Zhotovitel má pojistné krytí možných škod vzniklých jeho činností uzavřené u 
ČSOB Pojišťovny, a.s.
Objednatel se zavazuje, žc zašle smlouvu správci registra smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů od uzavření smlouvy, pokud je to vyžadováno.
Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů budou poskytnuté osobní údaje náležitě zpracovány v rámci 
smluvního vztahu a nebudou poskytovány třetím stranám 
V případě změny údajů, předmětu a ceny plnění smluvních stran musí být 
informovány obě strany smluvního vztahu.
Jakékoli změny a doplňky této smlouvy'' mají platnost jen tehdy, budou-li 
učiněny písemně.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Tato smlouva byla zhotovena ve dvou stejnopisech, které budou podepsány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží jedno 
podepsané vyhotovení.
Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouvaje výrazem jejich svobodné a vážné 
vůle, na důkaz čehož ji oprávnění zástupci stvrzují svými podpisy.

V Kladně, dne.
3 -02- 2023

Za zhotovitele: Za objednatele:

Registrováno: v OR u MS v Praze, odd. A, vložka 49852 ze dne 10. 5, 2004


